



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ceza Hukuku	SBK355	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Seçmeli (Yüz Yüze))				
Amaç	Ceza hukuku ile ilgili temel bilgilerin öğrenciye kazandırılması.				
Ders İçeriği	Suç ve yaptırım hukukuna giriş, Türk ceza hukuku ile ilgili genel bilgiler.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Gözde KILIÇ YAŞIN				
Ders Kaynakları	Hakan Hakeri, Ceza Hukuku Genel Hükümler, Ankara: Adalet Yayınevi, 2016, Nevzat Toroslu, Metin Feyzioğlu, Ceza Hukuku Genel Hükümler, Ankara: Savaş Yayınevi				

Hafta	Konu
1	Suç ve yaptırım hukukuna giriş
2	Türk Ceza Kanununun yer, zaman ve kişi bakımından uygulama alanı
3	Cezalandırılabilme ve kovuşturma şartları, kriminal suç ve diğer hukuka aykırı fiiller
4	Suçun unsurlarına giriş; suçun kanuni unsuru, maddi unsur: hareket,
5	Suçun maddi unsuru olarak netice ve nedensellik bağı
6	Hukuka aykırılık unsuru, hukuka uygunluk sebeplerinden kanun hükmünü yerine getirme ve meşru müdafaa
7	Pratik Çalışma
8	Diğer hukuka uygunluk sebepleri, bunlarda sınırın aşılması
9	Manevi unsur (kusurluluk); kusur yeteneği, kusur yeteneğini etkileyen sebepler
10	Kast; kavram ve unsurları, kastın aranacağı zaman, kastın çeşitleri
11	Taksir; tanımı ve unsurları, netice sebebiyle ağırlaştırılmış suçlar
12	Kusurluluğu kaldıran sebepler (amirin emri, zorunluluk hali vd), haksız tahrik
13	Yanılma ve sapma, suçun özel görünüş biçimleri; teşebbüs
14	Pratik Çalışma

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	5	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	11
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	2	2
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		115	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		4,51	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Suçun unsurlarını ve nasıl meydana gelebileceğini değerlendirir.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
asit, taksir ve kusur arasındaki farkı ayırt eder.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suç ve diğer hukuka aykırı fiiler arasındaki farkı ayırt eder.	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türk ceza hukukunun uygulama alanını inceler.	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suç ve ceza kavramlarının arasındaki ilişkiyi değerlendirir.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345482>